公益財団法人　遺伝学普及会
令和　　年度研究会助成費報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   年　　月　　日

　公益財団法人遺伝学普及会　代表理事　殿

　貴財団から助成を受けた研究会について、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　                責任者氏名　　　　　　　　　　印

	主催団体
代表者名

	  研 究 会・

  講演会等名

	開 催 日
	　 　年　 　月　 　日　～　　　　 年　　 月　 　日

	  参加者数

	  成　　果

   注．会計報告書等を添付してください。
- 1 -